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 Produktový list | Krimpovací Kleště 
CAT5 / CAT5e / CAT6 / CAT6a / RJ45 | Kleště / Odizolování / Řezání | 
ABS / Ocel | Modrá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: CCGP89500BU  | Product EAN number: 5412810303687

 Specifikace produktu 
 Barva  Modrá 

 Funkce kleští  Kleště 

 Odizolování 

 Řezání 

 Funkce řezání  Vícenásobné 

 Materiál  ABS 

 Ocel 

 Počet produktů v balení  1 kusů 

 Typ konektoru  CAT5 

 CAT5e 

 CAT6 

 CAT6a 

 RJ45 

 Typ nástroje  Krimpovací kleště 

 Informace o balení 
Značka Nedis

Objednací číslo CCGP89500BU

EAN single product: 5412810303687

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810370528

Balení Polybag

Obsah balení Krimpovací nástroj

Průvodce rychlým spuštěním

Množství D x Š x V (mm) Hmotnost

1 230 mm 30 mm 230 mm 270 g

10 145 mm 245 mm 320 mm 2910 g

40 305 mm 510 mm 335 mm 11800 g

40 260 mm 180 mm 545 mm 11980 g
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